

Limpezitorul nr.1 si nr.2, Sursa
1, str. Mesterul Manole 3
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 180 868,03 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 17				
1	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate	m2	240,0000	33,340 30,400	8 001,600 7 296,000
2	CN51I	Aplicarea in 2 straturi a solutiei de protejare a lemnului contra putrezirii cu ulei de in ars (Olifa) sau echivalentul	100m 2	5,0000	1 649,700 500,800	8 248,500 2 504,000
3	RpCH07A1	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite, pentru inlocuirea totala a asterelei	m2	2,0000	186,140 18,400	372,280 36,800
4	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	240,0000	423,618 64,000	101 668,320 15 360,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			118 290,700
		Total Lot 17 Inclusiv salariu				118 290,700 25 196,800

		Cheltuieli directe	Lei	118 290,70
		Asigurari sociale si medicale	24 %	6 047,23
		Cheltuieli de transport	5 %	4 590,14

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli directe				128 928,07
		Cheltuieli de regie	13,5 %			17 405,29
		Beneficiu de deviz	3 %			4 390,00
		Total				150 723,36
		TVA	20 %			30 144,67
						180 868,03
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				25 196,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)